

DECLARATION by APPLICANT: अर्थात् द्वारा घोषणा पाइ

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पात्रता कार्ड के दस्तावेज में दिए गए सभी विवरण में सभी जानकारी को अनुमति देता हूँ कि यह सभी विवरण एवं कामन असाध पापा कार्ड के सभी जानकारी विवरण की जो जानकारी है।

2) मैं इसके अलावा तो कोई "अधिकारी पापाकार्ड", से जुड़ी कोई है, उसका उपयोग तोड़ने की चेष्टा को यूंही को सिर्फ विवाह जारी, जो इस प्रकार में पापा कार्ड है।

3) यदि कोई विवरण में यह गलत हो जाए तो नहीं, तब उसे को अद्वितीय विवरण विवरण में सभी जानकारी को सुनिश्चित करने की जरूरत है।

AGREEMENT by APPLICANT (sign or stamp)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्राप्ति पर अपने हस्ताक्षर या अंगठी की प्राप्त सहायता, मैं (आवेदक) अपनी सहायती को पुष्ट करता हूँ कि "कोशिका फार्मसीज और राजके नामीर्दी" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, अंगठी और मेरी विवाहित इस प्राप्ति में शामिल है, उमेर "कोशिका" एवं नामीर्दी, दार, व्यापकता इससे बद्दलने से बुझी गतिशीलता और उत्तमता के लिये देखी थी ज्ञान व्यापक से व्यापक बदलने के लिये अधिकृत है। मेरे प्रयत्न का विस्तार में इसका बंद चर्चा करते या बात में कारों के लिये "कोशिका फार्मसीज" न नामीर्दी अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस प्राप्ति से सहमत हूँ कि पैदा कर, पता, अंगठी और विवाह जैसे किसी सहायता को उद्दीपिता से अलग ही नहुँ सहमत हूँ कि सहायता का उद्दीपिता ज्ञानी व्यापक। इस सम्बन्ध में "अधिकृत" शब्द अपने नामीर्दी का विवेचन अवधि और व्यापकता ही है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

मुख्य विषयों का सूचना

AGREEMENT by HOSPITAL (SCHOOL OR COLLEGE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

अपनी अधिकृत समाजीय की ओर से व्यक्तिगती को "व्यक्तिगत प्राप्ति-विनेशन" से विचित्र मानवता ही दें विवरित जीवी जाती है, जिसे हम (इतिहास) विमु उत्तरा से चाचा के स्वीकार करते हैं।

- () यह कि व ही अधिकार और व ही व्यक्तिगत में विभिन्न मानवता किसी दैर साकारी संस्कृत या किसी अन्य स्त्री से उक्त एंटीप्राइट्स में भर्ती या से हो है, ऐसे कि उन्होंने "कौशिक चाहन्देश्वर" में विभिन्न विभिन्न उक्त के सम्बन्ध में "कौशिक चाहन्देश्वर" द्वारा यदर कुंवि किया है। यदि "कौशिक चाहन्देश्वर" द्वारा सामाजिक विभिन्न अधिकाराकाल से दूर सम्पूर्ण यही किया जाता है तो सामाजिक किसी अन्य दैर साकारी संस्कृत या किसी अन्य सामाजिक से सामाजिक सुरक्षित रखता है। उस दृष्टि में अब उक्त उक्त एंटीप्राइट्स से दूर किसी दैर साकारी संस्कृत या किसी अन्य सामाजिक से यही संग-रहती।

2. "कोरिका पाठ्यनाम" में तीन वर्ग साधारण वाक्यालय विशिष्ट प्रकृति की हैं: एके यह इम्प्रेशन द्वारा दी जाने वाला यह विशेष एवं उपचारप्रक्रिया का युक्त योगी एवं इम्प्रेशन के दोष का विषय है और "कोरिका पाठ्यनाम" द्वारा किसी प्रकार का कोई राखन नहीं है। इसलिये इम्प्रेशन में योगी के इकान सुधार और अनेकों की सही विभेदणी एवं एवं इम्प्रेशन को होनी चाही जाए।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंतिम की तारीख 15/06/18	Dr. K. Ghosh M.B.B.S, D.G. D.M.R.C.S Reg. No. 56971 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) गुरुता का नम्बर व इम्प्रिंट का संग्रह, न.	Bikash Bagchi Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम्बर व पद इसकात अधिकृत अधिकारी
---	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION કોશિકા ફાઉન્ડેશન દ્વારા

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यायी हस्ताक्षर :

SIGNATURE of TRUSTEE 2
स्वाक्षरी इकाई 2